

मुरगांव पत्तन प्राधिकरण /MORMUGAO PORT AUTHORITY  
सामान्य प्रशासन विभाग/GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

सं. सं. जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2024/01190  
Ref. No.: GAD/PC.B/3(1)/2024/01190

दिनांक: 23 /04/2024  
Date: 23/04/2024

कार्यालय आदेश सं. 02/2024  
OFFICE ORDER NO. 02/2024

श्री गुरुप्रसाद राय, उपाध्यक्ष, दि. 30/04/2024 (अपराह्न) से अधिवर्षिता पर सेवानिवृत्त होने के परिणामस्वरूप, श्री सतीश होन्नाक्कट्टे, मुख्य यांत्रिक अभियंता, दि. 01/05/2024 (पूर्वाहन) से अगली अवधि यथा इस पत्तन में उपाध्यक्ष की नियुक्ति होने तक अपनी ड्यूटी के अतिरिक्त उपाध्यक्ष पद के गैर-सांविधिक प्रकार के मौजूदा कार्य देखेंगे। श्री होन्नाक्कट्टे किसी भी अतिरिक्त पारिश्रमिक के लिए हकदार नहीं होंगे।

Consequent upon the retirement on superannuation of Shri Guruprasad Rai, Deputy Chairperson w.e.f. 30/04/2024 (A.N.), Shri Satish Honnakkatte, Chief Mechanical Engineer, shall look after the current duties of non-statutory nature of the post of Deputy Chairperson w.e.f. 01/05/2024 (F.N.) in addition to his own till the appointment of Dy. Chairperson in this Port. Shri Honnakkatte shall not be entitled for any additional remuneration.

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
2. This issues with the approval of the Competent Authority.

(एस.पी.मोहन कुमार / S.P. Mohan Kumar)  
सचिव/ Secretary

सेवा में / To,  
श्री सतीश होन्नाक्कट्टे / Shri Satish Honnakkatte,  
मुख्य यांत्रिक अभियंता/एमपीए/Chief Mechanical Engineer/MPA.

प्रतिलिपि/ 1. अध्यक्ष के पटल हेतु/Chairperson's table

c.c. to : 2. उपाध्यक्ष के पटल हेतु/Dy. Chairperson's table

3. सीवीओ/एमपीए/CVO/MPA

4. सभी विभागाध्यक्ष/All HODs/MPA

5. उप कमाण्डेंट/सीआईएसएफ /Dy. Commandant/CISF

→ 6. सहा. निदेशक (ईडीपी)... कार्यालय आदेश एमपीए वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

Asst. Director (EDP) .... To upload the Office Order on MPA Website.

7. अध्यक्ष, एमपीटी ऑफिसर्स एसोसिएशन/The President, M.P.T. Officers' Assoc.

8. अध्यक्ष, जीपीडीई यूनियन/The President, GPDE Union

9. अध्यक्ष, एमपी एण्ड आरडब्ल्यू यूनियन/The President, MPRW Union.

10. श्री सतीश होन्नाक्कट्टे, सीएमई की वैयक्तिक फाइल... द्वारा : स्थापना अधिकारी/  
वे. बिल अनुभाग/वित्त विभाग

P/File of Shri Satish Honnakkatte, CME... thro': Estb. Officer/

Paybill Section/Finance Dept.